КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от \ S .  0 1 . Ю 2 Х № ЛОЧ-П

г.Мариинск

Об утверждении состава общественной комиссии для организации
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды Мариинского муниципального округа»
на 2022 - 2024 годы, проведения голосования по отбору общественных

территорий и оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления
контроля за реализацией программы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации», постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области от 29.03.2019 № 206 «Об утверждении
Порядка проведения голосования по отбору общественных территорий
муниципальных образований Кемеровской области - Кузбасса, подлежащих
благоустройству в рамках муниципальных программ (подпрограмм)
формирования современной городской среды», Уставом муниципального
образования Мариинский муниципальный округ Кемеровской области -
Кузбасса:

1. Утвердить состав общественной комиссии для организации обсуждения
проекта муниципальной программы «Формирование современной городской
среды Мариинского муниципального округа» на 2022 - 2024 годы, проведения
голосования по отбору общественных территорий и оценки предложений
заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией программы
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу документационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального округа (Зачиняева Н.А.) обнародовать настоящее
постановление на стендах, размещенных в зданиях администрации Мариинского

2

муниципального округа и территориальных управлении Мариинского
муниципального округа.

3. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского
муниципального округа (Новиков С.В.) разместить данное постановление на
официальном сайте администрации Мариинского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального округа -  начальника
управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи
администрации Мариинского муниципального округа Ганьжу А. А.

Глава Мариинского
муниципального округа А.А. Кривцов

3

Приложение
Утвержден

постановлением администрации
Мариинского муниципального округа

от Л Б- Q3L. .2022 г. № у?О Ч -р

СОСТАВ

общественной комиссии для организации обсуждения проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Мариинского муниципального округа»
на 2022 - 2024 годы, проведения голосования по отбору общественных

территорий и оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления
контроля за реализацией программы

Председатель комиссии:
Кривцов Александр
Анатольевич

глава Мариинского муниципального округа

Заместитель
председателя комиссии:
Г аньжа Александр
Антонович

заместитель главы Мариинского
муниципального округа - начальник
управления жилищно-коммунального хозяйства
транспорта и связи администрации
Мариинского муниципального округа

Секретарь комиссии:
Хорошева Лилия Хафисовна начальник отдела транспорта, связи и экологии

управления жилищно-коммунального хозяйства
транспорта и связи администрации Мариинского
муниципального округа
(по согласованию)

Члены комиссии:
Немцов Геннадий
Тимофеевич

председатель Совета народных депутатов
Мариинского муниципального округа (по
согласованию)

Минибаев Наиль
Мухаметович

секретарь местного отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по
согласованию)

Зуева
Вера Ивановна

председатель Совета общественности при главе
Мариинского муниципального округа (по
согласованию)

Бесунов Дмитрий
Михайлович

заместитель главы Мариинского муниципального
округа -  начальник управления капитального
строительства администрации Мариинского

4

муниципального округа
Кондратенко Сергей
Николаевич

начальник отдела по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям администрации
Мариинского муниципального округа

Бубнов Дмитрий Николаевич начальник отдела государственной инспекции
безопасности дорожного движения Отдела
Министерства Внутренних дел России по
Мариинскому району
(по согласованию)

Тимофеев Александр,
Николаевич

председатель Мариинского отделения
Кемеровской областной организации
Всероссийского общества слепых (ВОС)
(по согласованию)

Самарина Татьяна
Валерьевна

председатель Мариинского отделения
Кемеровского регионального отделения
Всероссийского общества глухих (ВОТ)
(по согласованию)